
***ЗИМА2012***

Хoтел EAGLE’S NEST 3*- БАНСКО

Вид на соба 10.01 - 15.04.2012

Наем на апартман без
исхрана

Апартман со една
спална за две лица 42 €

Апартман со две
спални за 4 лица 62 €

За уплата во денари 1€ = 62мкд.

НАПОМЕНА

Цената се однесува за наем на цел апартман без исхрана.
Хотелот е сместен во подножјето на Пирин планина и е на завидно место. Оваа привлечна
локација нуди идеална основа за истражување, релаксација и активен одмор.
Поседува - модерна бања и спортски центар кој се состои од сауна, џакузи, парна бања и
теретана. Во цената е вклучено: ноќевање и бесплатно користење на интернет.

Доплати и попусти:

 Појадок - 4 € за возрасни на ден и 3 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца (0-6г),
 Вечера - 8 € за возрасни на ден и 5 € за деца (6-12г) на ден / бесплатно за деца (0-6г),
 Трансфер до / назад на ски-лифт во Банско - 2 € по лице на ден
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.


